
XLVIII Campionat de les Illes Balears de Tir amb Arc en Aire Lliure
Club de Tir amb Arc Es Cubells (CBAL17AL)
Es Cubells, Eivissa, Del 03-06-2017 al 04-06-2017

CCD - Compost Cadet Dona
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

58524 TUR TUR Sara 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 012B CD C CD 1

CCH - Compost Cadet Home
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

58537 MARÍ MARÍ Carlos 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 012A CH C CH 1

58656 VELÁZQUEZ MARTINEZ Álvaro 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 011A CH C CH 1

CD - Compost Dona Absolut
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

83851 MANEIRO CALARDE Cristina 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 011B SD C SD 1

58524 TUR TUR Sara 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 012B CD C CD 1

CH - Compost Home Absolut
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

58306 ESCANDELL ROIG Miguel Angel 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 012C JH C JH 1

58537 MARÍ MARÍ Carlos 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 012A CH C CH 1

58656 VELÁZQUEZ MARTINEZ Álvaro 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 011A CH C CH 1

CJH - Compost Junior Home
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

58306 ESCANDELL ROIG Miguel Angel 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 012C JH C JH 1

CSD - Compost Senior Dona
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

83851 MANEIRO CALARDE Cristina 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 011B SD C SD 1

RCD - Recorbat Cadet Dona
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

88819 BALAGUER GUIRADO Aurora 1007 SON PARDO 1 006B CD R CD 1

58421 DÍEZ BULLO Sara Beatriz 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 007C CD R CD 1

59274 GARCIA GARCIA Rocio 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 007A CD R CD 1

58946 GARCÍA GIL Natalia 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 008C CD R CD 1

58900 MANZANO FERRER Cora 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 006C CD R CD 1

32850 TORRES MARTÍNEZ Anaïs 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 008A CD R CD 1

32590 IZQUIERDO LLADÓ Natalia 2039 ARC TRAMUNTANA 1 007B CD R CD 1

RCH - Recorbat Cadet Home
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

59110 CARDELL PORTAS Adrián 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 008B CH R CH 1

58550 OROZCO MÉNDEZ Pablo 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 008D CH R CH 1

58627 RODRIGUEZ MASIP Jose Luis 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 006D CH R CH 1

58544 PRATS TORRES Adrià 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 006A CH R CH 1

RH - Recorbat Home Absolut
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

58452 GRACIA MOLINOS Jose Luis 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 010D VH R VH 1

59191 ABELLANET OLEZA Isidre 1007 SON PARDO 1 009B VH R VH 1

59289 CRESPO PARAMO Javier 1007 SON PARDO 1 010B VH R VH 1

58471 PASCUAL COLOM Guillermo 1007 SON PARDO 1 009C VH R VH 1

17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 009A SH R SH 1

21256 RIBAS GARCÍA Vicent 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 010A SH R SH 1

58527 TORRES PETERS José W. 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 010C VH R VH 1
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XLVIII Campionat de les Illes Balears de Tir amb Arc en Aire Lliure
Club de Tir amb Arc Es Cubells (CBAL17AL)
Es Cubells, Eivissa, Del 03-06-2017 al 04-06-2017

RID - Recorbat Infantil Dona
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura V. 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 003A ID R ID 1

59116 TORRES PEIRE Judith 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 003C ID R ID 1

58288 DELGADO POMARES Angela 1007 SON PARDO 1 003B ID R ID 1

RIH - Recorbat Infantil Home
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 005C IH R IH 1

59114 LLORENS RIERA Jaume 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 005A IH R IH 1

32895 LONGHITANO RIERA Ivan A. 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 004A IH R IH 1

58470 PLEITE PASCUAL Victor 1007 SON PARDO 1 005B IH R IH 1

59086 ROSELLÓ RABANETE Marc 1007 SON PARDO 1 004B IH R IH 1

RSH - Recorbat Senior Home
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 009A SH R SH 1

21256 RIBAS GARCÍA Vicent 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 010A SH R SH 1

RVH - Recorbat Veterá Home
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

58452 GRACIA MOLINOS Jose Luis 1004 S'ARC D'EIVISSA 1 010D VH R VH 1

59191 ABELLANET OLEZA Isidre 1007 SON PARDO 1 009B VH R VH 1

59289 CRESPO PARAMO Javier 1007 SON PARDO 1 010B VH R VH 1

58471 PASCUAL COLOM Guillermo 1007 SON PARDO 1 009C VH R VH 1

58527 TORRES PETERS José W. 2031 TIR AMB ARC ES CUBELLS 1 010C VH R VH 1

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No

Leyenda de la Situación de los Arqueros - Condición de Participación en la Competición
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